РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2018 г.                                                                                                                  №33

«О внесении изменений  в приложение №1 к решению Собрания представителей сельского поселения Сергиевск  муниципального района Сергиевский Самарской области от 04.12.2013г. №25  «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области»»

Принято  Собранием  представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергиевск  муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение №1 к Решению Собрания представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  от 04.12.2013г. №25 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области» следующего содержания:
1.1.	Абзац 2 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
« - платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования местного значения, транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                                     В.Б. Куликов

И.о. Главы сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                                    Д.В. Слезин